Příslušenství k hadicím / Plastikářské rychlospojky / ESHG - DN 13
ESHG*NA - VSUVKA DN13 - Mosazná spojka s vnějším
závitem, čep 19 mm
Kód produktu: 32199
Tip
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +200°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58/materiál 2.0401
Médium: Vzduch, voda, olej, vakuum
Norma výrobku: ISO 228/DIN 13, REACH, RoHS
Použití produktu: Plastikářské stroje a formy s vedením horké a studené vody nebo temperovacích olejů
Rychlospojky určené pro plastikářské stroje a formy s volným průchodem. Pro aplikace udržení stále teploty horkou a studenou
vodou, popřípadě temperovacím olejem.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější závit
Provozní tlak
Šestihran
Ventil
Délka závitu
Celková délka
Typ
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ESHG12NA
13 mm
G 1/2"
15 bar
22
NE
12 mm
47 mm
0,064 kg
ks
168,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   1,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESHG34NA
13 mm
G 3/4"
15 bar
27
NE
16 mm
51 mm
0,09 kg
ks
212,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESHG2415NA
13 mm
M24x1,5
15 bar
27
NE
16 mm
51 mm
0,09 kg
ks
168,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESHG12NAAB
13 mm
G 1/2"
15 bar
22
ANO
12 mm
47 mm
0,09 kg
ks
477,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   1,0
ESHG12NAABHE
13 mm
G 1/2"
15 bar
22
ANO
12 mm
47 mm
Pro páru
0,09 kg
ks
378,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESHG34NAAB
13 mm
G 3/4"
15 bar
27
ANO
16 mm
51 mm
0,09 kg
ks
477,00 Kč
 Lanškroun:   29,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESHG2415NAAB
13 mm
M24x1,5
15 bar
27
ANO
16 mm
51 mm
0,095 kg
ks
477,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	ESHG*NA - VSUVKA DN13 - Mosazná spojka s vnějším závitem, čep 19 mm